[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ

ГОРОДСКОЙ ДУМЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД  НОВОРОССИЙСК

 от 23 июня 2020 года                                                                                         № 552

г. Новороссийск

	О назначении выборов депутатов городской Думы седьмого созыва
муниципального образования город Новороссийск

На основании статьи 10 Федерального закона от 12 июня 2002 года            № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьи 6 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 года № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», в соответствии со статьями 14 и 25 Устава муниципального образования город Новороссийск, городская Дума муниципального образования город Новороссийск   решила:
1. Назначить выборы депутатов городской Думы седьмого созыва муниципального образования город Новороссийск на 13 сентября 2020 года.
2. Администрации муниципального образования город Новороссийск опубликовать настоящее решение 24 июня 2020 года.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя постоянного комитета городской Думы по законности, правопорядку и правовой защите граждан А.П. Антонова и заместителя главы муниципального образования Т.В. Воронину.
   4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования, за исключением пункта 2, вступающего в силу со дня подписания.
Глава муниципального образования
             Председатель городской Думы
город Новороссийск

__________________ И.А. Дяченко

              ______________ А.В. Шаталов